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Rekrutacja młodzieży do jednostek opiekuńczo –
wychowawczych OHP

Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy prowadzi rekrutację
młodzieży na rok szkolny 2014/2015 do jednostek organizacyjnych. Rekrutacją objęta jest
młodzież posiadająca opóźnienie edukacyjne, która ma problemy z realizacją obowiązku
szkolnego lub obowiązku nauki.

Ochotnicze Hufce Pracy wykonują zadania w zakresie zatrudnienia oraz przeciwdziałania
marginalizacji i wykluczeniu społecznemu młodzieży, a także w zakresie jej kształcenia i
wychowania.
Rekrutacją do jednostek opiekuńczo-wychowawczych OHP przede wszystkim objęta jest
młodzież posiadająca opóźnienie edukacyjne, która ma problemy z realizacją obowiązku
szkolnego lub obowiązku nauki. W tym zakresie zadaniem OHP jest wyrównywanie szans
młodzieży znajdującej się w gorszej od rówieśników sytuacji społeczno-ekonomicznej, w
szczególności pochodzącej z obszarów wiejskich oraz dotkniętej ubóstwem. Wsparcie OHP
polega na: objęciu jej opieką wychowawczą i socjalną, umożliwieniu uzupełnienia 
wykształcenia, zdobycia kwalifikacji poszukiwanych na lokalnych rynkach pracy i
przygotowaniu do kształcenia ustawicznego, promującego naukę przez całe życie.
Najbardziej potrzebujący, przyjmowani są do jednostek stacjonarnych, w których mają
zapewnioną bezpłatną, całodobową opiekę wychowawczą, zakwaterowanie i pełne
wyżywienie.                                               

Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Kielcach
zaprasza młodzież w wieku 15 – 18 lat, do realizacji nauki w gimnazjum z klasami
przysposabiającymi do pracy oraz w zasadniczej szkole zawodowej.
Do tej grupy młodzieży skierowana jest działalność OHP obejmująca: kształcenie ogólne i
zawodowe, wychowanie, socjalizację, profilaktykę, a także działania o charakterze
kulturalno-oświatowym i rekreacyjno-sportowym. Dla nich stworzone są warunki do
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uzupełnienia wykształcenia oraz zdobycia kwalifikacji zawodowych w zawodach
deficytowych, gwarantujących zatrudnienie będące warunkiem właściwego startu w dorosłe
życie i usamodzielnienie.  
Kandydaci do OHP otrzymują szeroką ofertę zawodową, możliwość zawarcia umowy o pracę
za wynagrodzeniem, wsparcie w realizacji kształcenia oraz atrakcyjne formy spędzania
czasu wolnego i  pomoc w rozwiązywaniu trudnych sytuacji życiowych.

Jednostki opiekuńczo-wychowawcze Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy OHP
znajdują się w: Kielcach, Końskich, Skarżysku-Kamiennej, Pińczowie – Hufce Pracy; 
Jędrzejowie – Środowiskowy Hufiec pracy; Starachowicach – Ośrodek Szkolenia i
Wychowania.
W Ośrodku Szkolenia i Wychowania w Starachowicach, w Środowiskowym Hufcu
Pracy w Jędrzejowie oraz w Hufcu Pracy w Pińczowie, oferowana jest ponadto
możliwość bezpłatnego zakwaterowania, wyżywienia oraz całodobowa opieka wychowawcza.

Uczestnicy OHP realizują kształcenie teoretyczne w odpowiednich typach szkół
funkcjonujących na terenie województwa świętokrzyskiego, natomiast kształcenie
praktyczne u pracodawców zewnętrznych, działających na lokalnym rynku pracy oraz w
warsztatach szkoleniowych OHP.

Szczegółowe informacje oraz dane teleadresowe na stronie
internetowej http://www.swietokrzyska.ohp.pl/home.html oraz w poszczególnych
jednostkach.
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